
Str. 2 Tato kapitola představuje… 

Str. 4 Müller 

Str. 5 Müller 

Str. 11 … se vedení AICC kromě zmíněných dopisů rovněž obrátilo… 

Str. 13 … která je na základě humanitárního práva… 

Str. 13 Definice civilní osoby je zakotvena… 

Str. 19 … v rámci složitých peacebuildingových procesů. 

Str. 19 … či jiných rekonstrukčních misí. 

Str. 19 Tlumočníci pracují v rámci peace-keepingových misí… 

Str. 21 V případě pochybení se místní personál zodpovídá vojenské policii. 

Str. 21  … be imune from legal process in respect of words spoken or written and all acts performed 

by them in official capacity. 

Str. 28 Předložený rozhovor byl publikován v neveřejné publikaci Institutu doktrín… Diplomantka 

tento rozhovor zahrnuje do práce se souhlasem autora textu. 

Str. 38 Tedy 24 % skutečně nesplňuje… 

Str. 44 pozn. 35 Informace pocházejí z neveřejného dokumentu AČR poskytnutého personálním 

oddělením AČR. Jeho publikace v této práci byla odsouhlasena. 

Str. 45 pozn. 38. Informace pocházejí z neveřejného dokumentu AČR poskytnutého personálním 

oddělením AČR. Jeho publikace v této práci byla odsouhlasena. 

Str. 50 pozn. 58. Informace pocházejí z neveřejného dokumentu AČR poskytnutého personálním 

oddělením AČR. Jeho publikace v této práci byla odsouhlasena. 

Str. 53 … však byla relativně nízká z důvodu tragické události…. 

Str. 53 Pro práci bylo použito 21 dotazníků od jednotky ISAF z Afghánistánu, 7 dotazníků od 

vojenských pozorovatelů (konkrétně mise UNMIL, UNMEE, MONUSCO a UNOMIG) a 9 dotazníků od 

jiných vojáků…. 

Str. 54 Jak již bylo zmíněno, pro účely práce této práce bylo rovněž přistoupeno ke kvalitativnímu 

šetření. 

Str. 55 Diskuze 

Str. 55 … před odjezdem na misi… 

Str. 70 „většinou bylo nutno překonávat určité obtíže“ 

Str. 88 … které musely čelit jeho tlumočnice… 



Str. 88 Na rozdíl od jednání s muži… 

Str. 90 … lze zmínit příklad popsaný v teoretické části… 

Str. 99 Diplomantka uvedla,… 

Str. 99 … a obecně s nimi dotazovaní vojáci utvářeli dobré pracovní vztahy. 


